
 

 

 

 

  

Kryetari i komisionit 16.000 denar 

Zëvendës kryetari 14.000 denar 

Anëtarët dhe zëvendësanëtarët 12.000 denar 

  

Nga 301 votues deri në 600 
votues 

 

Kryetari i komisionit 18.000 denar 

Zëvendëskryetari 16.000 denar 

Anëtarët dhe zëvendësanëtarët 14.000 denar 

  

Nga 601 votues deri në 900 
votues 

 

Kryetari i komisionit 20.000 denar 

Zëvendëskryetari 18.000 denar 

Anëtarët dhe zëvendësanëtarët 16.000 denar 

  

Mbi 901 votues  

Kryetari i komisionit 22.000 denar 

Zëvendëskryetari 20.000 denar 

Anëtarët dhe zëvendësanëtarët 18.000 denar 
  

 


